
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2021/2022

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) L061

DSR-BAM-IV.3020.15.061.2021

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Artystyczna EKOstrefa

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-BAŁUTY; Osiedle: Teofilów-Wielkopolska; Numer działki: 48/171; Id działki: 106102_9.0043.48/171

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Panele wypełnione chrobotkiem reniferowym 5 000.00 zł

2. Rośliny doniczkowe i skrzynki na kwiaty 3 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 8 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Projekt Artystyczna EKOstrefa skierowany jest do lokalnej społeczności. Jego zadaniem ma być pobudzenie aktywności i
integracja mieszkańców w różnych dziedzinach życia. Jednak nadrzędną motywacją do działania będzie edukacja
proekologiczna zwiększająca poczucie współodpowiedzialności za środowisko i podnoszenie świadomości ekologicznej.
Artystyczna EKOstrefa zlokalizowana w Centrum Twórczości LUTNIA ma stać się miejscem spotkań i odpoczynku, gdzie
mieszkańcy będą mogli ze swoimi przyjaciółmi, sąsiadami i znajomymi nie tylko spędzić czas w przyjaznym ekologicznie
miejscu - wypełnionym roślinnością, ale także zaprezentować swoje pasje i talenty. Sztuka będzie tu obecna w wielu
formach: mini koncerty, prezentacja własnej twórczości poetyckiej, spotkania z malarstwem, mini wystawy fotograficzne,
prezentacja rękodzieła. Artystyczna EKOstrefa zostanie przygotowana w pomieszczeniu sąsiadującym z Patio – letnią strefą
relaksu, znajdującą się w CT LUTNIA. Patio i nową przestrzeń dzieli tylko przeszklona ściana. Latem jest to miejsce chętnie
odwiedzane przez mieszkańców, którzy spędzają tam swój wolny czas, czytając książki, podziwiając hortensje, róże, lilie,
lawendę. Natomiast Artystyczna EKOstrefa stanowić będzie ogród zimowy, który będzie uzupełnieniem letniej strefy tlenu.
Korzystanie z Artystycznej EKOstrefy będzie bezpłatne. Artystyczna EKOstrefa rozpocznie swoją działalność po odpowiednim
zaaranżowaniu pomieszczenia, tak aby było to miejsce przyjazne ekologicznie, pozwalające oddychać czystym powietrzem, a
pomogą nam w tym starannie dobrane rośliny o właściwościach filtrujących powietrze. Na ścianach zostaną powieszone
panele wypełnione chrobotkiem reniferowym, które będą pełniły funkcję naturalnego filtra powietrza – pochłaniając toksyny i
oczyszczając powietrze z cząstek kurzu. Dodatkowo pełnić będą funkcję poprawiającą akustykę w pomieszczeniu. Zakupione
zostaną rośliny doniczkowe oczyszczające i nawilżające powietrze, między innymi: sansewieria gwinejska, paprocie, figowiec
Benjamina, skrzydłokwiat, zielistka, bluszcz pospolity.  

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ 

--

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

...

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 
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Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[NIE] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.

[NIE] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[NIE] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie
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